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KYS-Radiologia vastaa Pohjois-Savon hyvinvointialueen 
perusterveydenhuollon ja erikoissairaanhoidon radiologisesta 
kuvantamisesta. Toimimme neljässä sairaalassa (Puijon sairaala, 
Harjulan sairaala, Varkauden sairaala sekä Iisalmen sairaala).  
Sairaaloiden ohella ultraäänitoimintaa on useissa sote-keskuksissa: 
Pielaveden, Lapinlahden, Juankosken, Nilsiän, Kuopion ja 
Suonenjoen sote-keskukset. Sote-keskusten ja sairaaloiden 
ultraäänitoimintaa on tuotettu osin tai kokonaan 
ostopalveluradiologeihin nojautuen. Nykyisessä 
henkilöstötilanteessa, tälle ostopalvelulle on edelleenkin tarvetta. 
Alueella on useita saman toimintamuodon sopimuksia mm. Kuopion 
yliopistollisen sairaalan Kuopion kaupungille ja Kysterille 
kilpailuttama sopimus, Lapinlahden ja Suonenjoen sopimukset sekä 
käytänteitä, joilla on hankittu sijaisia suoralla hankinnalla. Jatkossa 
radiologisen toiminnan ollessa yhden yksikön vastuulla, on 
kokonaisuutta ajatellen perusteltua, että ostopalvelu-ultraäänet 
hankitaan yhden sopimuksen kautta. Esitämme uutta alueellista 
kilpailutusta ultraäänitoimintaan sekä vanhojen, voimassa olevien 
sopimusten lopettamista. 
 
Esitämme Pohjois-Savon hyvinvointialueen ultraäänitoiminnan 
kilpailuttamista kahden eri ultraäänikokonaisuuden muodossa:  
a.) yleisultraäänitutkimukset ja ultraääniohjatut toimenpiteet sekä  
b.) rintaradiologiset tutkimukset ja ultraääniohjatut toimenpiteet. 
Rintaradiologiseen kilpailutukseen tulee lisäksi sisältymään kyseisen 
potilaan mammografiatutkimuksen tulkinta ja lausunto. Tämä 
kilpailutus ei sisällä rintarauhasen seulontamammografiakuvauksia. 
 
Kilpailutuksen kokonaisarvio vuodelta on yleisultraäänien osalta 
720 000 euroa vuodessa ja rintarauhasten ultraäänien osalta 
240 000 euroa vuodessa. Neljässä vuodessa sopimuksien 
kokonaisarvo on arviolta yhteensä 3,84 miljoonaa euroa. 
Ostopalvelua pyritään mahdollisuuksien mukaan niin 
yleisultraäänissä kuin rintarauhasen ultraääni- ja 
mammografiatutkimuksissa siirtämään omatuotantoon. Sopimuksen 
kannalta on tärkeää, että sopimus on helposti skaalattavissa 
muuttuvaan tilanteeseen sopivaksi ja että sopimukselta on 
hankittavissa myös kausivaihtelun mukaisia sijaispalveluita.  

 



Valmistelijan päätösehdotus: 
Yleisten palveluiden lautakunta päättää antaa toimeksiannon 
Sansialle hyvinvointialuetta koskevien ultraäänihankintojen 
kilpailutukseen. Kilpailutusasiakirjat valmistellaan yhteistyössä 
virkamiesten kanssa. Hankintapäätöksen ja sopimukset tekee 
hankintayksikkö Sansia Oy.  

 
Sote-integraatiovaikutukset 
 

Hankinta tukee alueradiologista toimintaa, vahvistaa ko. palvelujen 
tasapuolista saatavuutta maakunnan eri osissa, sekä mahdollistaa 
palvelutarjonnan jatkamista vertikaalisesti paitsi erityistasolla myös 
peruspalveluiden lähellä sotekeskuksissa. 
 

Esittelijä yleisten palveluiden toimialajohtaja 
 

Päätösehdotus Yleisten palveluiden lautakunta hyväksyy toimeksiannon Sansialle 
hyvinvointialuetta koskevien ultraäänihankintojen kilpailutukseen. 
Kilpailutusasiakirjat valmistellaan yhteistyössä virkamiesten kanssa. 
Hankintapäätöksen ja sopimukset tekee hankintayksikkö Sansia Oy. 
 

Päätös Yleisten palveluiden toimialajohtaja muutti päätösesityksen 
kokouksessa kuulumaan seuraaasti:  
Yleisten palveluiden lautakunta hyväksyy toimeksiannon Sansialle 
hyvinvointialuetta koskevien ultraäänihankintojen kilpailutukseen. 
Kilpailutusasiakirjat valmistellaan yhteistyössä virkamiesten kanssa 
ja kilpailutusasiakirjat tuodaan hyväksyttäväksi lautakuntaan. 
Hankintapäätöksen ja sopimuksen tekee hankintayksikkö Sansia Oy. 
 
Muutettu päätösehdotus hyväksyttiin. 

 
 


